Информация о состоянии  здоровья обучающихся МБОУ-СОШ №2
 города Аркадака Саратовской области  (динамика за 3 года).
	Учебный год
	«Д» учет
	Врожденные пороки
	ССС
	Заболевания
органов дыхания
	ЖКТ
	Заболевания внутренних органов
	Эндокринная система
	Аллергические
кожные заболевания
	Нарушение осанки
ОДА
	ЛОР - заболевания
	Нарушения зрения.
слуха
	Травмы
	Перенесенные оперативные вмешательства
	ЦНС  и иное
	Дети-инвалиды
	Кол-во детей, отнесенных к спец. мед. группе
	Кол-во открытых спецмедгрупп\ в них человек
	Кол-во детей по группам здоровья
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	2019-2020
1 пол-463чел
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85%
	1
	15
	18
	19
	20
	55
	14
	15
	2
	85
	1
	0
	68
	3
	14
	1
	71
	259
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	2019-2020
год-463чел
	408
88%
	1
	17
	10
	25
	14
	57
	12
	23
	9
	82
	1
	0
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	4
	18
	2
	52
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	+4
	+1
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	+7
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	+2

	2020-2021
1 пол-465-чел
	410
88%
	1
	6
	18
	23
	20
	52
	14
	27
	2
	77
	0
	0
	81
	3
	18
	2
	54
	268
	135
	8

	2020-2021
год-465-чел
	411
88%
	7
	9
	7
	24
	19
	54
	13
	35
	12
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	4
	54
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	2
	53
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	2021-2022
1 пол.-445 -чел
	396
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	3
	15
	2
	50
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	2021-2022
год.-437-чел
	392
89,7%
	12
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	4
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	56
	3
	13
	2
	47
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	2022-2023
1 пол.-434 чел
	385
88,7%
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Директор МБОУ-СОШ №2 города Аркадака Саратовской области                        Кравцова З.В. 
Заместитель директора по УВР                                                                                     Байгушева Л.М.                       13.09.2022
